

ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Iljaz Erhverv ApS
Islands Brygge 36 B, 4. 1.
2300 København S

CVR nr. 37402826

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. november 2020

Dirigent

Ercan Iljazovski

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 215.520 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 -1.124.890 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

De seneste år har der været fokus på opbygning af en større kundemasse. Dette er sket ved, at have lavere priser og en større lønudgift til en medarbejderstab, som ikke har kunnet fuldt udnyttes i perioden. Der er nu opnået en kundemasse så medarbejderstaben bedre udnyttes, hvilket har forbedret indtjeningen betydeligt i forhold til sidste år. Selskabet fortsætter processen med at øge priserne og tilpasse medarbejderstaben og som følge heraf forventer ledelsen, at anpartskapitalen vil blive reetableret via overskud de kommende år.

Selskabets frisørsalon har som følge af Covid-19 været lukket en måned. Dette har dog ikke i betydelig grad påvirket årets resultat, da aktiviteten i perioden efter lukningen var større end normalt.

Selskabets anpartshaver har forpligtet sig til løbende at tilføre den nødvendige kapital til selskabet, så alle fremtidige betalingsforpligtelser overholdes. Regnskabet aflægges derfor efter Årsregnskabslovens regler om going concern.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	925.283	701.763
1. Personaleomkostninger	-1.149.734	-1.039.134
Afskrivninger og nedskrivninger	-52.889	-140.389
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-277.340	-477.760
Øvrige finansielle omkostninger	-22.648	-22.262
RESULTAT FØR SKAT	-299.988	-500.022
Skat af årets resultat	84.468	-101.097
ÅRETS RESULTAT	-215.520	-601.119
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-215.520	-601.119
Disponeret i alt	-215.520	-601.119

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
Rettigheder lejemål	212.500	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	212.500	250.000
Indretning lejede lokaler	7.584	22.973
Materielle anlægsaktiver i alt	7.584	22.973
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	101.790	101.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	101.790	101.790
ANLÆGSAKTIVER I ALT	321.874	374.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.622	0
Skatteaktiv	17.846	0
Periodeafgrænsningsposter	10.861	0
Tilgodehavender i alt	95.329	0
Likvide beholdninger	317.054	21.395
Likvide beholdninger i alt	317.054	21.395
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	412.383	21.395
AKTIVER I ALT	734.257	396.158

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.174.890	-959.370
EGENKAPITAL I ALT	-1.124.890	-909.370
Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	895.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	895.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.625	23.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.000	0
Anden gæld	517.020	153.493
Periodeafgrænsningsposter	0	6.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	878.502	226.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.859.147	410.485
 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	 1.859.147	 1.305.528
 PASSIVER I ALT	 734.257	 396.158

2. Usikkerhed om fortsat drift
3. Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.116.655	1.005.621
Andre udgifter til social sikring	33.079	33.513
Personaleomkostninger i alt	1.149.734	1.039.134

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 5 4

2. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Den forventes reetableret via overskud de kommende år.

Moderselskabet Iljaz Invest ApS stiller løbende den nødvendige likviditet til rådighed.

3. Eventualposter

Selskabet har et skattemæssigt underskud. Den udskudte skat, der knytter sig hertil er ikke aktiveret grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter samt skat på udbytte mv.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ercan Iljazovski

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-455849484048
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2020 kl.: 13:30:30
Underskrevet med NemID

Ercan Iljazovski

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-455849484048
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2020 kl.: 13:30:30
Underskrevet med NemID

Preben Kellerstrøm

Som Revisor NEM ID
RID: 68123595
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2020 kl.: 13:41:48
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 98fa07bdjHN241057039